
年末年始休業のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせて

いただきます。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、 

ご理解のほどお願い申し上げます。 

記 

12 月 27 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日) 

   

  2026 年 1 月 5 日(月)より通常営業いたします。 

 休業期間中にいただいたお問い合わせ等につきましては 

 1 月 5 日以降に順次対応させていただきます。 

以上 

       株式会社 オ サ キ 

       株式会社高知ＮＴＮ 

※12 月 27 日は㈱オサキ棚卸休業


